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1fHOEJRLED, 1fHOF A H—FK AF—Z ZALED, BLO2R2HOR—FF-I1FTV 27 A
7 — X A LED NPV TWET,
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b ET,
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2T, VAT LD E LT, Cisco ASR 1000 Y —XEERM A —H 2y N TA L H—F
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Cisco ASR 1000 >V — X [E EM A — % 3
K C show platform =~ K Z %D X 9 |

Router# show platform

Chassis type: ASR1013

0 ASR1000-SIP10 ok 06:21:54

0/0 SPA-8XCHT1/El ok 06:19:52

0/1 SPA-8XCHT1/E1-V2 ok 06:19:45
0/2 SPA-4X0C48POS/RPR ok 06:19:37
0/3 SPA-8XCHT1/E1-V2 ok 06:19:29

1 ASR1000-2T+20X1GE ok 06:21:54

1/0 BUILT-IN-2T+20X1GE ok 06:19:54
2 ASR1000-SIP40 ok 06:21:54

2/1 SPA-1XOC48POS/RPR ok 06:20:05
2/2 SPA-1X10GE-L-V2 ok 06:20:01

2/3 SPA-1XOC48POS/RPR ok 06:19:56

3 ASR1000-6TGE ok 06:21:54

3/0 BUILT-IN-6TGE ok 06:19:51

4 ASR1000-SIP10 ok 06:21:54

5 ASR1000-SIP10 ok 06:21:54

RO ASR1000-RP2 ok, active 06:21:54
R1 ASR1000-RP2 ok, standby 06:21:54
FO ASR1000-ESP40 ok, active 06:21:54
F1 ASR1000-ESP40 ok, standby 02:53:41
PO ASR1013/06-PWR-AC ok 06:20:29

P1 ASR1013/06-PWR-AC ok 06:20:28

P2 ASR1013/06-PWR-AC ok 06:20:28

P3 ASR1013/06-PWR-AC ok 06:20:28

Slot CPLD Version Firmware Version

09111601
00010000
00200800
13091900
09111601
09111601
10021901
10021901
1003190E
1003190E

3r)S
20120809:045831)
3r)S
20130822:115630)
3r)S

)S

15.
15.3(
15.3(
15.3
15.2
15.2

3(
2 (
3¢

12.2(
3(
3

TA =R OMERAT — X A& FKRT
TLE7,
Router# show platform diag

Chassis type: ASR1013

Slot: O,
Running state
Internal state
operational state
insert detect time
declared up time
09111601
15.3(3r)S

ASR1000-SIP10
ok
online
ok
00:00:53
00:02:24

Internal
Physical
Software
CPLD version
Firmware version

Cisco ASR1000 > ) —XBEEE A —H Ry k5

v b TAI—FOFMERRT 512X, EXEC £—

THEITLET,

[lokbuild 114]

[alaxmina-mcpO. . .

% 121X, show platform diag =~ > R Z kD X 9 125

(06:23:47 ago)

(06:22:17 ago)

>
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Sub-slot: 0/0, SPA-8XCHT1/El

Operational status : ok

Internal state : inserted

Physical insert detect time : 00:02:55 (06:21:46 ago)
Logical insert detect time : 00:02:55 (06:21:46 ago)

Sub-slot: 0/1, SPA-8XCHT1/E1-V2

Operational status : ok

Internal state : inserted

Physical insert detect time : 0:03:02 (6:21:38 ago)
Logical insert detect time : 0:03:02 (6:21:38 ago)

Sub-slot: 0/2, SPA-4XOC48POS/RPR

Operational status : ok

Internal state : inserted

Physical insert detect time : 0:03:10 (6:21:31 ago)
Logical insert detect time : 0:03:10 (6:21:31 ago)

Sub-slot: 0/3, SPA-8XCHT1/E1-V2

Operational status : ok

Internal state : inserted

Physical insert detect time : 0:03:18 (6:21:23 ago)
Logical insert detect time : 0:03:18 (6:21:23 ago)

Slot: 1, ASR1000-2T+20X1GE

Running state : ok

Internal state : online

Internal operational state : ok

Physical insert detect time : 00:00:53 (06:23:47 ago)
Software declared up time : 0:02:25 (6:22:15 ago)

CPLD version : 00010000

Firmware version : 12.2(20120809:045831) [lokbuild 114]

Sub-slot: 1/0, BUILT-IN-2T+20X1GE

Operational status : ok

Internal state : inserted

Physical insert detect time : 0:02:53 (6:21:48 ago)
Logical insert detect time : 0:02:53 (6:21:48 ago)

Slot: 2, ASR1000-SIP40

Running state : ok

Internal state : online

Internal operational state : ok

Physical insert detect time : 00:00:53 (06:23:47 ago)
Software declared up time : 0:02:20 (6:22:21 ago)
CPLD version : 00200800

Firmware version : 15.3(3r)S

Sub-slot: 2/1, SPA-1X0C48POS/RPR

Operational status : ok

Internal state : inserted

Physical insert detect time : 0:02:42 (6:21:59 ago)
Logical insert detect time : 0:02:42 (6:21:59 ago)

Sub-slot: 2/2, SPA-1X10GE-L-V2

Operational status : ok

Internal state : inserted

Physical insert detect time : 0:02:46 (6:21:55 ago)
Logical insert detect time : 0:02:46 (6:21:55 ago)

Sub-slot: 2/3, SPA-1X0C48POS/RPR
Operational status : ok
Internal state : inserted

Cisco ASR1000 & Y —XBER A —HRY b SAVH—F N—=FOz7 AVRAL—=a3 YV HAF
l'!]i. 0L-29623-03-J |
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Physical insert detect time : 0:02:51 (6:21:50 ago)
Logical insert detect time : 0:02:51 (6:21:50 ago)

Slot: 3, ASR1000-6TGE

Running state : ok

Internal state : online

Internal operational state : ok

Physical insert detect time : 00:00:53 (06:23:47 ago)

Software declared up time : 00:02:24 (06:22:17 ago)

CPLD version : 13091900

Firmware version : 12.2(20130822:115630) [alaxmina-mcp0822 114]

Sub-slot: 3/0, BUILT-IN-6TGE

Operational status : ok

Internal state : inserted

Physical insert detect time : 0:02:56 (6:21:45 ago)
Logical insert detect time : 0:02:56 (6:21:45 ago)

Slot: 4, ASR1000-SIP10

Running state : ok

Internal state : online

Internal operational state : ok

Physical insert detect time : 00:00:53 (06:23:47 ago)
Software declared up time : 0:02:22 (6:22:19 ago)
CPLD version : 09111601

Firmware version : 15.3(3r)S

Slot: 5, ASR1000-SIP10

Running state : ok

Internal state : online

Internal operational state : ok

Physical insert detect time : 00:00:53 (06:23:47 ago)
Software declared up time : 0:02:23 (6:22:18 ago)
CPLD version : 09111601

Firmware version : 15.3(3r)S

Slot: RO, ASR1000-RP2

Running state : ok, active

Internal state : online

Internal operational state : ok

Physical insert detect time : 00:00:53 (06:23:47 ago)
Software declared up time : 0:00:53 (6:23:47 ago)
Became HA Active time : 02:56:18 (03:28:23 ago)

CPLD version : 10021901

Firmware version : 15.3(3r)S

Slot: R1, ASR1000-RP2

Running state : ok, standby

Internal state : online

Internal operational state : ok

Physical insert detect time : 00:00:53 (06:23:47 ago)
Software declared up time : 2:54:41 (3:29:59 ago)
CPLD version : 10021901

Firmware version : 15.3(3r)S

Slot: FO, ASR1000-ESP40

Running state : ok, active

Internal state : online

Internal operational state : ok

Physical insert detect time : 00:00:53 (06:23:47 ago)
Software declared up time : 0:03:34 (6:21:07 ago)
Hardware ready signal time : 00:02:17 (06:22:24 ago)
Packet ready signal time : 00:03:39 (06:21:02 ago)
Became HA Active time : 03:31:08 (02:53:33 ago)

Cisco ASR1000 > ) —XBEEER A —HRY N SAVHA—F N—F9zF7 AVAL—=a Y HAF
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CPLD version : 1003190E
Firmware version : 15.2(1r)S

Slot: F1, ASR1000-ESP40

Running state : ok, standby

Internal state : online

Internal operational state : ok

Physical insert detect time : 3:29:05 (2:55:35 ago)
Software declared up time : 3:30:59 (2:53:42 ago)
Hardware ready signal time : 3:29:51 (2:54:50 ago)
Packet ready signal time : 3:31:06 (2:53:35 ago)
CPLD version : 1003190E

Firmware version : 15.2(1r)S

Slot: PO, ASR1013/06-PWR-AC
State : ok
Physical insert detect time : 00:02:18 (06:22:23 ago)

Slot: P1, ASR1013/06-PWR-AC
State : ok
Physical insert detect time : 0:02:19 (6:22:22 ago)

Slot: P2, ASR1013/06-PWR-AC
State : ok
Physical insert detect time : 0:02:19 (6:22:22 ago)

Slot: P3, ASR1013/06-PWR-AC
State : ok
Physical insert detect time : 0:02:19 (6:22:22 ago)

SALVH—ROEBEBE~Y— U EREETT HIZ1X. show environment location 3 =~ > N %k
DEIITFETLET,

Router# show environment location 3
Sensors by Location: Environmental Monitoring
Location: 3

Sensor Location State Reading
VMB01l: VSENSEO 3 Normal 1050 mV
VMBO1l: VSENSEl 3 Normal 1000 mV
VMB01l: VSENSE2 3 Normal 900 mV
VMB01l: VSENSE3 3 Normal 1500 mV
VMBO1l: VSENSE4 3 Normal 1799 mV
VMB01l: VSENSE5 3 Normal 1199 mV
VMB01l: VSENSE6 3 Normal 1500 mV
VMBO1l: VSENSE7 3 Normal 1500 mV
VMB01l: VIN 3 Normal 11984 mV
VMB02: VSENSEO 3 Normal 1050 mV
VMBO02: VSENSEL Normal 3299 mV
VMB02: VSENSE2 Normal 2499 mV
VMBO02: VSENSE3 Normal 749 mV
VMBO02: VSENSE4 Normal 751 mV
VMBO02: VSENSES Normal 1200 mV
VMBO02: VSENSE6 Normal 3288 mV
VMB02: VSENSE7 3 Normal 900 mV
VMB02: VIN 3 Normal 11984 mV
Temp: Left In 3 Normal 25 Celsius
Temp: Exit L 3 Normal 34 Celsius
Temp: Exit R 3 Normal 29 Celsius

Cisco ASR1000 & Y —XBER A —HRY b SAVH—F N—=FOz7 AVRAL—=a3 YV HAF
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Y7 2ay b LV B —% —EFKRT 5121E. show hw-module subslot 3/0 sensor =~
RZ2WRO L HIZFEITL 9,

Router# show hw-module subslot 3/0 sensors

BUILT-IN-6TGE[3/0] temperature sensor 0, reading: 28C
BUILT-IN-6TGE[3/0] nominal: 1.200V, reading: 1.199V
BUILT-IN-6TGE[3/0] nominal: .300V, reading: .299V
BUILT-IN-6TGE[3/0] nominal: .500V, reading: L4999V
BUILT-IN-6TGE[3/0] nominal: .800V, reading: .799V

[

[

[

[

BUILT-IN-6TGE[3/0] nominal: .800V, reading: 776V
BUILT-IN-6TGE[3/0] nominal: .200V, reading: 197V
BUILT-IN-6TGE[3/0] nominal: 12.000V, reading: 11.984V

R RO R NDW

3

2

1
BUILT-IN-6TGE[3/0] nominal: .000V, reading: 4.999V

1

1

FAVI—ROEEYL Y —%2F T 5I121%. show hw-module subslot 3/0 sensor limit = < >
RZ2W®RO L HITFITL 9,

Router# show hw-module subslot 130 sensor limit

Temperature sensors for BUILT-IN-6TGE[3/0]:
Sensor Reading Low Warning Critical Shutdown

0 28C -5C 70C 80C 90C

Voltage sensors for BUILT-IN-6TGE[3/0]:

Nominal Reading LowShut LowWarn HighWarn HighShut

1.200V 1.200V 1.116V 1.140V 1.260V 1.284V
3.300V 3.299V 3.069V 3.135V 3.465V 3.531V
2.500V 2.500V 2.325V 2.375V 2.625V 2.675V
1.800V 1.799V 1.674V 1.710V 1.890V 1.926V
5.000V 5.000V 4.650V 4.750V 5.250V 5.350V
1.800V 1.776V 1.674V 1.710V 1.890V 1.926V
1.200V 1.197V 1.116V 1.140V 1.260V 1.284V
12.000V 11.984V 11.160V 11.400V 12.600V 12.840V

Cisco ASR1000 & |) —XBEEH A —H Ry b SAh—FORAOY b+,
RA, R—+DIBAR

ASR1000-2T+20x1GE

Cisco ASR 1000 ¥ J — X [EHER 4 —H % v b T 42 H—F ASR1000-2T+20x1GE T, <X
2y p TR b B> EVWIBFRESFABPHHEINET, Ry ] 1, 74
H—RKBRWRY T —202ay a5l ET,

R—FBFREOEHMIT 0~ 21 T, ZOPYWHAR—FFSFREIL. 2—FIZERENDIFR—
BBDTRTOBEBIVCLI Ay E—IZkEENnNET (M 13BLUOH 1-4 25H),

& 1-3 EH DA, — F F7F Cisco ASR1000-2T+20x1GEE o —HF v F 5S4 > H—F D—Z%

R | | e | s e | | | | | s | | S| | S| S | S | s
\ T ¥ ¥ T T T T T 1

11 18 1% 17 19 GE

o [Jw [Jwu [Jw []w e
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2BD10GEFR—FD35 1E%5F Cisco ASR1000-2T+20x1GE ¥ —H & v S14>H—

& 14
Fo—#5%
[ WG;E .2@ /
e =]
e BEE0
L "0 0 OO 0,

334534

ASR1000-6TGE

Cisco ASR 1000 ¥V — X[EHEM A —H > b T A2 1—F ASRI000-6TGE TiL, <Xz > A,
VTR0 b, = > EVWIBEREFXNEHINET, (Rey b X, A4 —FN»
moftFeonzr—2ozray NERLET,

A= FBSREDOHPILIO~S5 T, ZOWHR—FFSREIL, =2—PITERRENDHR—F

BHFDTXTOBRBLIOCLI Ay v—I KM ENET

(% 1-5),

& 1-5 6 D 10 GEK—FD 5% 1E%F<7 Cisco ASR1000-6TGE 7—HFw F S4>H—FD—
-/

e DDDDDWGE 0 e

o 000 AL
Odood

| O0OO000oooooooog

wezee (1100000000000,
O0DO000DOo0oogoog s

= ASR1000-6TGE y g

WIZ, Cisco ASR 1000 >V —X TV F— g —ERA NL—FD vy — DAy k11T
BEINEZT A —FRIZEET 5 show interface =~ F O A2~ L £9°,

Router# show interface gigabitEthernet 1/0/2

GigabitEthernetl/0/2 is up,

BW 1000000 Kbit/sec,
txload 1/255,

MTU 9216 bytes,
reliability 255/255,

Encapsulation 802.1Q Virtual LAN, Vlan ID

Keepalive not supported

Full Duplex, 1000Mbps, link
output flow-control is off,
ARP type: ARPA, ARP Timeout
Last input 02:57:03, output

04:00:00
00:08:59,

type is auto,
input flow-control is off

line protocol is up
Hardware is BUILT-IN-2T+20X1GE, address is badb.adbb.7942
DLY 10 usec,

(bia badb.adbb.7942)

rxload 1/255
1., loopback not set

media type is SX

output hang never

Last clearing of "show interface" counters never

0/375/0/0
fifo
(size/max)

Input queue:
Queueing strategy:
Output queue: 0/40
5 minute input rate 0 bits/sec,
5 minute output rate 0 bits/sec,
1953 packets input, 126224 bytes,
Received 1915 broadcasts
0 runts, 0 giants, 0 throttles
0 input errors, 0 CRC, 0 frame,

(size/max/drops/flushes); Total output drops:

0 overrun,

0

0 packets/sec

0 packets/sec

0 no buffer
(0 IP multicasts)

0 ignored

FOz7 AV RbL—2a v HAF

W CiscoASR1000 ) —XEEHASA—Y Ry b SAVH—F n—
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0 watchdog, 20 multicast, 0 pause input

4132 packets output, 282195 bytes, 0 underruns

0 output errors, 0 collisions, 2 interface resets
unknown protocol drops

babbles, 0 late collision, 0 deferred

lost carrier, 0 no carrier, 0 pause output

output buffer failures, 0 output buffers swapped out

o O O O

13RU#

13RU#sh int tenl/0/20
TenGigabitEthernetl1/0/20 is up, line protocol is up

Hardware is BUILT-IN-2T+20X1GE, address is badb.adbb.7954 (bia badb.adbb.7954)
MTU 1500 bytes, BW 10000000 Kbit/sec, DLY 10 usec,
reliability 255/255, txload 1/255, rxload 1/255
Encapsulation ARPA, loopback not set
Keepalive not supported
Full Duplex, 10000Mbps, link type is force-up, media type is 10GBase-SR/SW
output flow-control is off, input flow-control is off
ARP type: ARPA, ARP Timeout 04:00:00
Last input never, output 00:09:56, output hang never
Last clearing of "show interface" counters never
Input queue: 0/375/0/0 (size/max/drops/flushes); Total output drops: 0
Queueing strategy: fifo
Output queue: 0/40 (size/max)
5 minute input rate 0 bits/sec, 0 packets/sec
5 minute output rate 0 bits/sec, 0 packets/sec
0 packets input, 0 bytes, 0 no buffer
Received 0 broadcasts (0 IP multicasts)
0 runts, 0 giants, 0 throttles
0 input errors, 0 CRC, 0 frame, 0 overrun, 0 ignored
0 watchdog, 0 multicast, 0 pause input
18 packets output, 1458 bytes, 0 underruns
0 output errors, 0 collisions, 1 interface resets
unknown protocol drops
babbles, 0 late collision, 0 deferred
lost carrier, 0 no carrier, 0 pause output
output buffer failures, 0 output buffers swapped out

o O O o

HR—rEhETS5v b T71+—L4A

GE)

Cisco ASR 1000 ¥ U —X[@EEM A —H% x> b T A B —FIi&, RP2+ESP40, RP2+ESP100. ¥
L TV RP2+ESP200 73 %34 & #u7= Cisco ASR 1004, Cisco ASR 1006, ¥ & T Cisco ASR 1013 /b—
ZTHR—FINET,

Cisco ASR 1000 'V — X[E TR A —H 1> b T A2 B — KX, RP2+ESP40 Dl A& i T
S84, CiscoASRI1013/L—HX DA v k4 LAy k5 TIEHR—FINFHA,
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BFE1E  CiscoASR1000 > ) —XEEE A —H Ry SAVH—FOBE |
W Ciscol0SYTFHZT7 JY—RBEUN—FHz7 YES 3V EHR

Ciscol0S Y 7 b7 YV —REXU/N—FT )
EvavEH

Cisco ASR 1000 ¥ U —XEER A —H R b TA L I—RIZIEX, FFED CiscolOS Y7 b ¥ =
TEMHENHY £, E£7-. CiscolOS Y7 F U =7 L OFMMEEIRIET D721, Cisco ASR
1000 ¥ V—XFEEH A —H Ry b T I—RIZEHAONN—RFRD =7 VY ar&KTnED
VToHNNTWET, ZOFFIX, v—FoarR—xr MINCESFFE T2 7 ~ULICHIRE T
BV . show diag slot slot number eeprom =1~ > N % > TEI/RA[RETT,

Cisco ASR 1000 vV —XEHER A —H Ry 8 FA L I—RDODNN—R =T B LY T T =T
EEAF 1-1 ITRL £,

# 1-1 Cisco ASR 1000 > ) —X[FEE £—HF v S4>H—F & CiscolOS 1) I)—X/N—F DT
FoN—=S 3D FHE

BIEBE D Cisco 108

Cisco ASR1000 ) —XEEE S —Y L XaBRES W YI2bkozxz7 Y
rYbFAD—F Hardware Version y—X
ASR1000 2 &"— k 10GE. 20 R—k <P —HR—F :73-13704-02 Cisco IOS XE 3.10.0
GE 7 A4 1—R ASR1000-2T+20X1GE R s Fe e

73-13705-02
ASR1000 6 X— k 10GE & A > 7 —F |ASR1000-6TGE K—%—HR—F Cisco IOS XE 3.12.0

73-13934-01

show diag slot slot number eeprom = <> K & show version =~ F{i, /L —XDIED N—F
VT REERRFLET, DL BIER—RINTETHOLV AT LA Y7 T =T D/R—
Vark, N—FRuzT70VEeTarFEERNEENLET,

N—FxzF7¢EYVIRDT7OEBEORES

o= BEEHN— R T = 7% % Cisco 10S ¥ 7 b7 = 7 O I AR B % ERR 3 5 121,
Cisco.com @ Software Advisor VY —/V&ZFEHL £9, Z DY — L, Cisco ASR 1000 3 U — X[H
EMA—Y Ry b TA =R EZOMVMFITHFTHDL L AT L EDOMICHBMERS D00 E
IMEBHERLERAN, MarO—R T 27 EVa—LRarR—%y MIET ARIEED
Cisco IOS Eff: 224t L 7,

GE) DY =N ~DT 7 AL, Ciscocom 7 A TV b ZBF->TCWBEa2—FIZHIBE
TWET,

Software Advisor > —/W{Z7 7 A3 5IZi%, Cisco.com T [LogIn] %27 Uy 7L Ed, v/ A
v R=UT, VAADZ—HFHERAT =R E AL T [Logn] 27 U v 7 L ET,
[SEARCH] 7R v 7 A|Z [Software Advisor] & AL T, MRET A2 %27V vy 7L ET,
Software Advisor YV —/ DV 7% 7 ) v 7 L ET,

N=RU =TI ER Y7 =7 VY —ZAOREREHZHRET L5700y ) — X 28R
FTO, EFFEORMESTEANL ET,
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s[2 A

KED A—ILOFMMY
Cisco ASR 1000 > U — R[EER A —HF v b T A I —FIL,SFP £7=I1E XFP . h 7> v —
PHERHL TRy U — kA AL F97,
N A L Z—T =2 A RAFIRONETY 22—V EPR—F L TWET,

SFPEIa1—)L
~

GE) Zo®Z 320t Cisco ASR1000 >V —X@EER A —H v b T4 H—F
ASR1000-2T+20x1GE {2 D73 % L £9°, Cisco ASR 1000 >V —XFHEM 4 —H Ry v T A
#—F ASR1000-6TGE {X SFP £V = — % ¥R —F LT EHA,

ClscoASR 1000 >V — X[EER A —H %> b T A2 H—F ASR1000-2T+20x1GE I% SFP 3¢ k &
V=NV 2= YR =L TWET, SFPIX, R—hr FHiZAay F b Xy hU—7

NOER )TN V7 ERETLINERON T 7 AN 8T —_TJ, SFP TlIEE £ F

BRI F A=A EEHATEEST, FvF X AT LETNAV X AT (SX. LX, LHARY) &

BDWIT 7 uy— A7 (XFHE v b A=Yy +72E) OMICAHEBEERIIH Y $HA,

T )al— A AT LETIITONTIE, SFP LOT~ULZBIL TLEE W,

SFP OFFRTEIZRD B0 TF,
e HX003A>F (8.5mm)
o I8 0.53 4>F (13.4 mm)
o HTX222 A5 (56.5mm)
SFP OFF AR EH#IPHIZIRD &0 TH,
e COM : -5~ 70°C (23 ~ 158 °F) & JH B {/F 1 i ]
e EXT:-5~85°C (23 ~ 185 °F) O JLiEEh{EIRE &iH
e IND : -40 ~ 85°C (-40 ~ 85 °F) o T ZE@){EiRE A
WD SFP Y a2 — V3 AR—FENTWET,
o SFP-GE-S
e SFP-GE-L
o SFP-GE-Z
e SFP-GE-T

N
(GE) CiscolOS XE U U —2 3.10 Tl.1 Gbps E— K TH %4 SFP-GE-T= NP H— bk ShE,

¢ GLC-BX-D

e GLC-BX-U

e GLC-LH-SMD

e GLC-SX-MMD
e GLC-EX-SMD

e DWDM

e CWDM

¢ GLC-GE-100FX
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Cisco ASR 1000 >V —X[EHER A —V Ry b T4 W—RFREDSFP RN T v —R EFV 2—
NI, T a7 VERIZY U ZADOLC a7 2 L PCaR7 ZNRNETY, PC £7-1% UPC =
R HGEONRy T a—FEEHLEEROAENYR—sINET, APC a2 x7 ¥ & HT
LRy F a—RIVR—FEINFEEA, FHTDITXTCOr—7N0Er—70 787 U,
PLFICHRET DIELEIZHEIRL L THDMERH D F7,

* GR-20-CORE : Jt7 7 A /N7 7 AN r—T LD — RN E

e GR-326-CORE : ¥V 7 NVE—RKNaxs 2LV %X TRy 7 UO—RAGEL:

e GR-1435-CORE : /v T 7 7 A R\ N2 x 7 ¥ O — ¥R EAf:
VUTNE—REIANTFE-—RORT 7 ANERHR T 125D 727y 7 XALCHAT
=T nEaxs ) FREF2ARDY TV JALC AT =70 (EE (TX) &%0E
RX) 21 AKF»D) #fEHTEET,

& 1-6 FaFLwIXLC BT r—TNETFLOHF

57653

Coarse Wavelength-Division Multiplexing Y28 G D H %

R ® Coarse Wavelength-Division Multiplexing (CWDM) £ = —/L (V' A= 5) 29
R—hESHTHWET,

e CWDM-SFP-1470=
¢ CWDM-SFP-1490=
¢ CWDM-SFP-1510=
¢ CWDM-SFP-1530=
e CWDM-SFP-1550=
e CWDM-SFP-1570=
¢ CWDM-SFP-1590=
¢ CWDM-SFP-1610=

Dense Wavelength-Division Multiplexing Y75 & 0 B #at4
X @ Dense Wavelength-Division Multiplexing (DWDM) &Y =—/L (VXA afmdEE) BN
R—hSINTWET,
« DWDM-SFP-3033=
« DWDM-SFP-3112=
« DWDM-SFP-3190=
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e DWDM-SFP-3268=
e DWDM-SFP-3425=
e DWDM-SFP-3504=
e DWDM-SFP-3582=
e DWDM-SFP-3661=
e DWDM-SFP-3819=
e DWDM-SFP-3898=
e DWDM-SFP-3977=
e DWDM-SFP-4056=
e DWDM-SFP-4214=
e DWDM-SFP-4294=
e DWDM-SFP-4373=
e DWDM-SFP-4453=
¢ DWDM-SFP-4612=
e DWDM-SFP-4692=
e DWDM-SFP-4772=
e DWDM-SFP-4851=
¢ DWDM-SFP-5012=
e DWDM-SFP-5092=
e DWDM-SFP-5172=
e DWDM-SFP-5252=
¢ DWDM-SFP-5413=
e DWDM-SFP-5494=
¢ DWDM-SFP-5575=
¢ DWDM-SFP-5655=
e DWDM-SFP-5817=
e DWDM-SFP-5898=
¢ DWDM-SFP-5979=
¢ DWDM-SFP-6061=

—JL

XFP €Y 2 —/W L, YU 7 VE—RNHET7 748 (SMF) ET, 9.95Gbps (0C-192) B LT
10.3125 Gbps (10 ¥ A > b A —HF v ) OF#H U T Vo 72l 9, EE
10Gbps DY U T F—HDREE LY X A I 7 %70, L—P— KT A ZEL T, L—
P— K Z A% 1310 nm £721% 1550 nm L —HF =2 A T 20T TEFL, LC a7 X%
ML TSMF ECTF—4 2 TE5L9ICL £9, ZEMAIX, BRERORN T AL E—
H v AR D D 10 Gbps KT —H ANV —L%Z[EELTCY XA I 7L, AR T AT
ELET, 77 /00 —0DF A TBLRETMIZONTL, XFPEY 22— /LD T ~)LESRL
TLEE W,
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XFP EY 2 — /L OAFITRO LB Y TT,

e HE :12.5mm

o 1@ : 18.35 mm

o £X:71.1 mm

XFP £ ¥ 2 —/LOIREHFPIL 0 ~ 70 °C T,
WD XFP EY 2 — /LR R—h SN TWET,
e XFP-10GER-192IR+

e XFP10GER-192IR-L

e XFP10GLR-192SR-L

e XFP-10GLR-OC192SR

e XFP-10GZR-OC192LR

e XFP-10G-MM-SR

e XFP-DWDM-C

XFPED A—)LADaARY 2 ES—T LB

Cisco ASR 1000 >V —XEHEM A —H Ry b T4 =R EDXFP X h T v —R TV 2—
LTI, 727 VLCBLOPC ax 7 XBRMETT, PC £7213 UPC 2 %7 X ft& DRy F
a—REEHLEROABY R —hSNET, APC a7 X &M+ 5 3y F a—FKiFh
R—hENFERA, FHTHZFr—TNEr—T0 TR V3T T, ROBEREZHERLL TV
HYERHY £,

e GR-20-CORE : .7 7 AN ENT 7 AN r—T )LD — R E
e GR-326-CORE : >V I NVE—RNax s 2Ty X TR 7T U O—iRHELE
e GR-1435-CORE : ¥ /VF 7 7 A Y2 % 7 Z O — a4

Cisco ASR 1000 > J —REEM A —F v b T4 H—FREDXFP R T v —NR £ 22—
INTHERHT =T B AT %K 1-7T IR0 £,

&17 FaFLwIXLC BT r—TNETFLOHF

57653
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Cisco ASR 1000 > UV —R[EEM A —HF v b TA LV I—FIZv v —VEBRZEHL T, £
7%, % —T M CiscoASR 1000 >V —X 77U F—2 g0 —E X )b—F FD/RT— N
Vv NIZHD I L EMHMRTOILENH Y 9,

Cisco ASR 1000 > V) —X@EEM A =V Ry b T A H—FK OBRAEDRKRRKIEEESL 145W T,

S5 A > H—FK LED O

ZIZTi, A —F O LED IZBT A1 Z R L £9, Cisco ASR 1000 >V — X[#E T
A —H 2y b T4 H—F ASR1000-2T+20x1GE (21X, 1 HOEJR LED, 1 MO T A > H—F
AT —H AZALED, BLIOREDOKR— F72iZV 7 AT —H A LED MW TV E,

Cisco ASR 1000 > V — X@EERI A —H x> b T A F—FK ASRI000-6TGE (21, 1 fHDEIR
LED. 1 DT A H—K AT —FZ ZALED. BLX P 6 HDOR—F £721LV 7 A5 —4HF A LED
BN TWET,

TIELED & X TF—4 X LED

SALH—ROBIHEANARNMT, H—FRDOATFT—F Z%7T 2D LED BTV TWET, F 1-2
\Z. LED OFFMZRFHBHEZRL £,

*12 EFLED F X 57—%# X LED

=Ry
HaE | ] EL )
EIR 7= TRTOBEBIRL — LRI —F L TW5,

Status (A7 — |7 U —v OS NNEFL /-,
7 A) FL>rY  BOOTROM AEHICm—FK S i,
. 54y — REERRA LT,

SFP XA T—% X LED

SFP R— r DZFNFIZ, AT —HX A%~ F 24 LED 28 | T DWW TuWnWEd, F 1-312.
LED OFfMiediH 2~ L £9°,

#1-3 SFP X 7—% X LED

Pére BFELITKE [HHA

SFP A7 —H A |7 ) — Vo ZIRT 7T 4 712725 Tn D,
T v Vo7 IZRMER S 5,
THAT Vo I WRF 727> T,
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XFP X 7—% X LED

XFP R— s DFENFNIZ, AT —HF A% 24 LED N 1 >V unEd, % 1412,
LED OFfMi7esiHlZ L 97,

x 14 XFP X 7—#% X LED

HaaE BE T ITkEE B
XFP A 7= VU IOMT T 4 712> TWb,
TR grry VISP T T

THAT Vo RN A 727> Tnb,
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ZDETIX, Cisco ASR 1000 ¥ UV —XFETEM A —H 2y b TA L I—REROTFBDD—
ey Zpgn BB 2B BLOREEHERICOWTCHAL T, ZO0EOHRIL, KO
LBy T,

o BT HELERL] (P2-1)
o AR TLEEFE] (P2-2)
o L —P—BIOLED %4t (P2-8)

WWEGTHE S

Cisco ASR 1000 [E/EH A —V v b TA L H—FROED AL LB ik, ko THELEE
BMLETT, TOMOIMENVIERIGEIT, A2V — AL FIZBEWEDEL I,

e Cisco ASR 1000 [EHER A —H Ry b T4 H—F

e Cisco ASR 1000 [EEM A —H Ry N FA L H—REMDINL—F FFHITAA v FITHET
HImoDA L B —T 2 A A —T )L

o MUfTITHMENHD (WY 1T 54TV 2VY) Small Form-Factor Pluggable (SFP &
Y a— /L ETIX XFP £V 2 — /L)

e Nol 77 AKRTGANREZNO6ALTF ~AF A RKFT AN
e No2 77 A KT AN

o BEMEMNMMBICHEL -#EKE (ESD) [hikHEE HHNE, FTALI—RITHED
HESIEAY AN AT v T ER 17/7/1/21\7/7 & Bk E

. BERMIEAT Y K
o EERDIILNES

o T FANIRED YV —= 7 Y =B L OHARS, 7 7 A RO S L ONE
ROFEAZ OV TIZ, KO URLIZH DAY A h R—="—%ZRL T2 S,
http://www.cisco.com/en/US/tech/tk482/tk607/technologies_white_paper09186a0080254eba.shtml
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REICHT HEEFR

Z 2 TiE, RS T ITERERRE D RO B ) NS L e EOREFEFEHEZ R L £,

o TIT O LIRMBAEL 2 RO H HEAFIC OV TR, R LOEENTHI N TWET,
FEE, BEE2RTLESARRINTVET,

Warning IMPORTANT SAFETY INSTRUCTIONS

This warning symbol means danger. You are in a situation that could cause bodily injury. Before
you work on any equipment, be aware of the hazards involved with electrical circuitry and be
familiar with standard practices for preventing accidents. Use the statement number provided at the
end of each warning to locate its translation in the translated safety warnings that accompanied this
device. Statement 1071

SAVE THESE INSTRUCTIONS

Waarschuwing BELANGRIJKE VEILIGHEIDSINSTRUCTIES

Dit waarschuwingssymbool betekent gevaar. U verkeert in een situatie die lichamelijk letsel kan
veroorzaken. Voordat u aan enige apparatuur gaat werken, dient u zich bewust te zijn van de bij elektrische
schakelingen betrokkenrisico's en dient u op de hoogte te zijn van de standaard praktijken om ongelukken
te voorkomen. Gebruik het nummer van de verklaring onderaan de waarschuwing als u een vertaling van
de waarschuwing die bij het apparaat wordt geleverd, wilt raadplegen.

BEWAAR DEZE INSTRUCTIES

Varoitus  TARKEITA TURVALLISUUSOHJEITA

Tama varoitusmerkki merkitsee vaaraa. Tilanne voi aiheuttaa ruumiillisia vammoja. Ennen kuin késittelet
laitteistoa, huomioi sdahkdpiirien kiasittelemiseen liittyvit riskit ja tutustu onnettomuuksien yleisiin
ehkaisytapoihin. Turvallisuusvaroitusten kdéinnokset loytyvit laitteen mukana toimitettujen kdaénnettyjen
turvallisuusvaroitusten joukosta varoitusten lopussa niakyvien lausuntonumeroiden avulla.

SAILYTA NAMA OHJEET

Attention IMPORTANTES INFORMATIONS DE SECURITE

Ce symbole d'avertissement indique un danger. Vous vous trouvez dans une situation pouvant
entrainer des blessures ou des dommages corporels. Avant de travailler sur un équipement, soyez
conscient des dangers liés aux circuits électriques et familiarisez-vous avec les procédures
couramment utilisées pour éviter les accidents. Pour prendre connaissance des traductions des
avertissements figurant dans les consignes de sécurité traduites qui accompagnent cet appareil,
référez-vous au numéro de l'instruction situé a la fin de chaque avertissement.

CONSERVEZ CES INFORMATIONS
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Warnung WICHTIGE SICHERHEITSHINWEISE

Dieses Warnsymbol bedeutet Gefahr. Sie befinden sich in einer Situation, die zu Verletzungen
filhren kann. Machen Sie sich vor der Arbeit mit Geraten mit den Gefahren elektrischer Schaltungen
und den iiblichen Verfahren zur Vorbeugung vor Unfillen vertraut. Suchen Sie mit der am Ende jeder
Warnung angegebenen Anweisungsnummer nach der jeweiligen Ubersetzung in den iibersetzten
Sicherheitshinweisen, die zusammen mit diesem Gerit ausgeliefert wurden.

BEWAHREN SIE DIESE HINWEISE GUT AUF.

Avvertenza IMPORTANTI ISTRUZIONI SULLA SICUREZZA

Questo simbolo di avvertenza indica un pericolo. La situazione potrebbe causare infortuni alle persone.
Prima di intervenire su qualsiasi apparecchiatura, occorre essere al corrente dei pericoli relativi ai
circuiti elettrici e conoscere le procedure standard per la prevenzione di incidenti. Utilizzare il numero
di istruzione presente alla fine di ciascuna avvertenza per individuare le traduzioni delle avvertenze
riportate in questo documento.

CONSERVARE QUESTE ISTRUZIONI

Advarsel VIKTIGE SIKKERHETSINSTRUKSJONER

Dette advarselssymbolet betyr fare. Du er i en situasjon som kan fare til skade pa person. For du
begynner a arbeide med noe av utstyret, ma du vaere oppmerksom pa farene forbundet med elektriske
kretser, og kjenne til standardprosedyrer for a forhindre ulykker. Bruk nummeret i slutten av hver
advarsel for a finne oversettelsen i de oversatte sikkerhetsadvarslene som fulgte med denne enheten.

TA VARE PA DISSE INSTRUKSJONENE

Aviso INSTRUCOES IMPORTANTES DE SEGURANGA

Este simbolo de aviso significa perigo. Vocé esta em uma situacao que podera ser causadora de
lesdes corporais. Antes de iniciar a utilizacao de qualquer equipamento, tenha conhecimento dos
perigos envolvidos no manuseio de circuitos elétricos e familiarize-se com as praticas habituais de
prevencao de acidentes. Utilize o niimero da instrucao fornecido ao final de cada aviso para localizar
sua traducdo nos avisos de seguranca traduzidos que acompanham este dispositivo.

GUARDE ESTAS INSTRUCOES

jAdvertencia! INSTRUCCIONES IMPORTANTES DE SEGURIDAD

Este simbolo de aviso indica peligro. Existe riesgo para su integridad fisica. Antes de manipular cualquier
equipo, considere los riesgos de la corriente eléctrica y familiaricese con los procedimientos estandar de
prevencion de accidentes. Al final de cada advertencia encontrara el niimero que le ayudara a encontrar
el texto traducido en el apartado de traducciones que acompaiia a este dispositivo.

GUARDE ESTAS INSTRUCCIONES
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Varning! VIKTIGA SAKERHETSANVISNINGAR

Denna varningssignal signalerar fara. Du befinner dig i en situation som kan leda till personskada.
Innan du utfor arbete pa nagon utrustning maste du vara medveten om farorna med elkretsar och
kanna till vanliga forfaranden for att forebygga olyckor. Anvind det nummer som finns i slutet av
varje varning for att hitta dess dversittning i de oversatta sidkerhetsvarningar som medfdljer denna
anordning.

SPARA DESSA ANVISNINGAR

FONTOS BIZTONSAGI ELOIRASOK

Ez a figyelmezeto jel veszélyre utal. Sériilésveszélyt rejto helyzetben van. Mielott
barmely berendezésen munkat végezte, legyen figyelemmel az elektiromos aramkorék
okozta kockazatokra, és ismerkedjen meg a szokasos balesetvédelmi eljarasokkal.

A kiadvanyban szereplo figyelmeztetések forditasa a késziilékhez mellékelt biztonsagi
figyelmeztetések kozott talalhato; a forditas az egyes figyelmeztetések végén lathaté
szam alapjan keresheto meg.

ORIZZE MEG EZEKET AZ UTASITASOKAT!

Mpepynpexxnpexne: BAXXHbIE MHCTPYKLIUWX MO COBNIOAEHNIO TEXHUKU BE3OMNACHOCTHU

3TOoT cuMBON NpeaynpexaeHusa o603HavyaeT onacHocTb. To eCTb MMeeT MecTo cuTyauusi, B
KOTOpPOW criegyeT onacaTbCsl TeNlecHbIX noBpexaeHui. Mepea akcnnyaTtaunen o6opyaoBaHus
BbISICHUTE, KAKUM ONacCHOCTSIM MOXeT NnoABepraTbLCA Nosnb3oBaTesib NPU UCMNONb30BaHUM
3NeKTPUYECKUX Lenen, U 03HaKOMLTECh C NPaBUIIaMn TEXHUKKU Ge3onacHoOCTU Ans
npenoTBpalleHUs BO3MOXHbIX HeCHACTHLIX crny4aeB. BocnonbayiTecb HOMepoM 3asiBrieHus,
npuBeAeHHbIM B KOHLIE KaXXaoro npeaynpexaeHust, YTo6bl HANTU ero NnepeBeAeHHbIN BapuaHT
B nepeBoAe npeaynpexaeHuin no 6e3onacHOCTU, NpunaraemMom K 4JaHHOMY YCTPOMCTBY.

COXPAHUTE 3TU UHCTPYKLIUN

g
If

EEMREMIRA

HEEFSKEER. BELATAEZIITEGENLENED. EEERAREFBEIEZH, LARSE
REIRERER, FREZEHLEENEAEMMELERRF. BRESNESERRMAERSIRILE L
RENREME SR ANEIEXAR.

BERFXLER 2R

g
of

RETOEENFESHE

MER] OEKRTY, ABEMEFHITI-00IEFTENTRINATOES., EEORMYIKLVMEEE
T5LEE. EREROBREISEEL. —BMABHHLRICEELTLZEL, ZEHOXEERIE.
BIEIBRSBEOBESZEIZ, ZEIZHHED lTranslated Safety Warnings] #SB L T &Ly,

CNODFERFEERELTENTILESL,
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Upozorenje

Upozornéni

Mposidotroinon
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VAZNE SIGURNOSNE NAPOMENE

Ovaj simbol upozorenja predstavlja opasnost. Nalazite se u situaciji koja moze prouzrogiti
tjelesne ozljede. Prije rada s bilo kojim uredajem, morate razumjeti opasnosti vezane uz
elektriéne sklopove, te biti upoznati sa standardnim nac€inima izbjegavanja nesreé¢a. U
prevedenim sigurnosnim upozorenjima, prilozenima uz uredaj, mozete prema broju koji se
nalazi uz pojedino upozorenje pronaéi i njegov prijevod.

SACUVAJTE OVE UPUTE

DULEZITE BEZPECNOSTNI POKYNY

Tento upozoriujici symbol oznaéuje nebezpeéi. Jste v situaci, ktera by mohla zpisobit
nebezpeci Urazu. Pfed praci na jakémkoliv vybaveni si uvédomte nebezpeci souvisejici

s elektrickymi obvody a seznamte se se standardnimi opatfenimi pro pfedchazeni araziim.
Podle ¢isla na konci kazdého upozornéni vyhledejte jeho preklad v prelozenych

bezpeénostnich upozornénich, ktera jsou pfilozena k zafizeni.

USCHOVEJTE TYTO POKYNY

2HMANTIKEZ OAHIIEZ AZDAAEIAZ

AuTté 10 TTpoEIdOTTOINTIKO OUMBOAO onuaivel kivduvo. BpiokeaTe o€ KATAGTACN TTOU PTTOPEI va
TTPOKaAETEl TpaupaTiopod. MNpiv epyacTeite o OTTOI0OATTOTE €COTTAIOUO, VO EXETE UTTOWN OAG TOUG
KIvdUVOUG TTou OXETiCovTal e Ta NAEKTPIKA KUKAWUATA Kal va EXETE €EOIKEIWOEI e TIG oUVABEIG
TTPAKTIKEG YIO TNV ATTOQUYH aTuXNUATWY. XpNOIPOTToINOTE ToV aplBud dSAAWGNG TTOU TTAPEXETAI GTO
TENOG KABE TTPOEIOTTOINONG, VIO VO EVTOTTIOETE TN JETAPPACT] TNG OTIG ETAPPOTUEVES
TTPOEIBOTTIOINCEIS AOQAAEIOG TTOU CUVOBEUOUV TN CUCKEUN.

OYNA=TE AYTEZ TIZ OAHIIEX

[ oL-29623-03-J
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NNTX

Ostrzezenie

Upozornenie

NRIYN NIN'LVA NIXRIIN

T'Y DY TAYNY 197 .nY'N97 DNa7 717N 2¥na X¥nl ANKR D100 7n0n AT NINTX |N'O
D'7217NN 07010 DR DN7E DYYNYN DY7aYna NDNDN NIRD0Y yTIin N Yy L Inw'?d
DIANN DX MNK7 O DINTR 7D 7w 19102 791000 AXIINN 19002 WNNWA .NRIXN Ny'an?
JPNNT NI9VIXNY NINAINAN NIN'VAN NNNTR

NN NININ NINY

WAZNE INSTRUKCJE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Ten symbol ostrzezenia oznacza niebezpieczenstwo. Zachodzi sytuacja, ktéra moze
powodowacé obrazenia ciata. Przed przystgpieniem do prac przy urzadzeniach nalezy
zapozna¢ sie z zagrozeniami zwigzanymi z uktadami elektrycznymi oraz ze standardowymi
srodkami zapobiegania wypadkom. Na koricu kazdego ostrzezenia podano numer, na
podstawie ktérego mozna odszukaé ttumaczenie tego ostrzezenia w dotgczonym do
urzadzenia dokumencie z ttumaczeniami ostrzezen.

NINIEJSZE INSTRUKCJE NALEZY ZACHOWAC

DOLEZITE BEZPECNOSTNE POKYNY

Tento varovny symbol oznacuje nebezpecenstvo. Nachadzate sa v
situacii s nebezpecéenstvom urazu. Pred pracou na akomkolvek vybaveni
si uvedomte nebezpecenstvo suvisiace s elektrickymi obvodmi a
oboznamte sa so Standardnymi opatreniami na predchadzanie urazom.
Podla ¢isla na konci kazdého upozornenia vyhladajte jeho preklad v
prelozenych bezpeénostnych upozorneniach, ktoré su prilozené k
zariadeniu.

USCHOVAJTE SITENTO NAVOD

ERRGBEWRSIROEEFEER

B 2 B 700 BRIZIT, ROFEAR R EEFHIIWE > TS,

Ty — VB ER O TR MG AN, (EET DR OREEPEL X A v F D5 & i
LTk £,

o VX —VEBETLHANI, B —F LT XTOIE T —T V25 TES N,
o fEBRZMADERIT, ~ATIEATORNTLIEE N,
o EIROERMNEIME N TND LEEVIAE S, LPHERL TS,

o ANHFHERMERELFXE T AREMEDOD ZEEIIITHLARVWTE I, FRAENL T
&wﬂ\TaxémTwﬁwﬁﬁkﬁﬂ%b%%EY ADAREIR EBRNE D h, AR
GO 2%+l iER L TLIE a0,
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R2(c@TEiEsE A

EREREHRSHEDIE

HREERR T IIMO R Y U — VT ERICER S LTV O EE A O BEIZiE, ROTEESF
TP TLTEE WY,

BOFEL TVD & EITT, BEROERZITHLRNTIIES N,
BIKRRBGEE S LTV R WER Y v v 713, BKRDZWGEETIZHR D TR0 TE s,

BaAERRR Ry T —27 A F =T = A ZAPHEVEES LTV DIEELS, Mg ST
PRNEEE A — 7 LM T UC I, LR TS 7 S U,

EREEIROBRE E/IFETIT, ToEEL TIT-o TSN,

EREOMLL

KR (ESD) (&0, HESLEFRIBEAEGEZ T LI 01D £ (FERE), #HE
WEIIE AR OB OB NEY 2GEICHAEL . MR EIRXNREELZ L 26 L E
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Cisco ASR 1000 vV —XFE TR A —H v b TA 0 D—KiZ, 2RHE 7L —AZEHESN

270 FERTHERINTOET, EBTH (EMI) v— AR EaxZXiE, Znbo7
L —LDONBEEFRTT, @R T —AIIAR—RFR % ESD N OREL TN, 7 A4 —KI(Tfil
BHEXEIMLTHERILIEAA N v 7 E2EHL TLEE N,

FREEZ T2z, WOEEFHIIHE > TIEEW,

A

VI FHESLERY ANERIE T2V AT 72 E L T, TR EAML T35
T EMERL TLLIEE N,

AN Ty T OEBMEBRESN TRV Y ¥ — YV OEICHER L 7,

aVR—=F L POV FHTEIT) E&EIZIE, AV =7 b U= F IR RO & H
LT, "ol FL—rFFIv R AL —rORR ax 7 X CEIICEELET, b
DB, MEORBRELZE T TR, VAT ACEY 2RIk L, S 2 ax
I A HERICEEIEDTDIINETT,

AR —=R POV L EIT) EEIZIE, AV =7 b U= F 3R R & H
LT Ay 77—V EREIy R b= b AR ax s 254 LET,

T —LEFBROES EEiF. N RAERITROBSTE T2, U N EREIZ2
T ZIIEF RN NTL SN,

BoA Lo R—32 M, BHAIZ EREICL T FFERBIEHAY — MCELI N, #
ELRBLEARBIIND F3, 2R =32 b ZRHATIHHEEICIE, M4 LzarR—x
VM EEEBICHEBERGIEHRERICANTLIEE N,

TV N B ERBRPEML 720 E ) IEBELTLEZEY, VAN AR T v 7 I3ENOE
BRNOLAVR—R N ERETDHETTT, KROFERICL > TR —3 MR H
BTrzZendbn 1,

ERWT V=L TV v P EREBRY A SR TIIZEN,

E]
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LEDIZOIZ, FEXPIEAA LT v 7ORGUEZ EHICT = v 7 L TR S W, BHUEIT
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L—H—E LU LED DRLE

A

U NE—RH N T Al vy XN EEL —F— %:ﬁﬁﬁbf YEEsEry hU—2 Vo
WCEELET, F—TIADNERINTORWVWEER— ML, BT R—2 T T EE,

<) FET—K b T —T@EE., LED %fﬁﬁﬁbf%ﬁ%m\i?rﬁ\ KEHOR— MZIX

T TN =T, REHR - IO EZEAL VWL 2L TLEEn, Y7 E—R
R—FOOEICZIE, L ——DBET LR S TWhET (¥ 2-1 258), v/ LFE—
F R—=FOBOERIZIE, 77 A1 LED OZLEZ OURA & TnET (K 2-1 258K),
NEDOEE L, I EREEEZRAL TRESEEETASFPBIUXFP £V 2 — VI IZEH I
F9,

& 2-1 SOTNE—RF K—FFISR 1 L——EESAL

CLASS 1 LASER PRODUCT
LASERPRODUKT DER KLASSE 1

PRODUIT LASER DE CLASSE 1 ©
2521 L—YEGE 2
PRODUCTO LASER CLASE 1 2

Warning

Waarschuwing
Varoitus
Attention
Warnung
Avvertenza
Advarsel

Aviso
jAdvertencia!

Varning!

Mpepynpexxpexve

[

=3
=

Class 1 laser product. Statement 1008

Klasse-1 laser produkt.
Luokan 1 lasertuote.
Produit laser de classe 1.
Laserprodukt der Klasse 1.
Prodotto laser di Classe 1.
Laserprodukt av klasse 1.
Produto laser de classe 1.
Producto laser Clase I.

Laserprodukt av klass 1.

Class 1 besorolasu lézeres termék.

NasepHoe ycTponcteo knacca 1.

R 1M

Bl CiscoASR1000 ¥ ) —XEEHA—Y R Y b SAVH—F N—FOz7 AVRAL—=3 Y HAF
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%% 95%1 V_ﬁs_ﬂlﬁlﬂ??o
Z9| 2A 1 old M3,
Aviso Produto a laser de classe 1.
Advarsel

Klasse 1 laserprodukt.
BENE Class 1 Laser \ ziw
Upozorenje

Laserski proizvod klase 1

Upozornéni

Laserovy vyrobek tfidy 1.

MpogidoTtroinon

Opomena
Ostrzezenie
Upozornenie
Opozorilo

LA
=R

Mpoidv AéiCep katnyopiag 1.
NMNTR - Class 1 7 1xn

Jlacepcku npousBog og knaca 1.
Produkt laserowy klasy 1.
Laserovy vyrobok triedy 1.
Laserski izdelek 1. razreda.

BR 1 BHESR.

MpepynpexaeHue

A

Warning

Waarschuwing

[ oL-29623-03-J

INasepeH npoaykT oT knac 1.

L—H—B&ULEDnRer N

view directly with optical instruments. Statement 1057.

Invisible laser radiation may be emitted from disconnected fibers or connectors. Do not stare into heams or

Losgekoppelde of losgeraakte glasvezels of aansluitingen kunnen onzichthare laserstraling
glasvezels of aansluitingen.

produceren. Kijk niet rechtstreeks in de straling en gebruik geen optische instrumenten rond deze
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Varoitus Irrotetuista kuiduista tai liittimisté voi tulla nakymatonta lasersiteilyd. Ala tuijota séteita tai katso
niitd suoraan optisilla vélineilla.

Attention Les fibres ou connecteurs débranchés risquent d'émettre des rayonnements laser invisibles a I'ceil.
Ne regardez jamais directement les faisceaux laser a I'eeil nu, ni d'ailleurs avec des instruments
optiques.

Warnung Unterbrochene Fasern oder Steckerverbindungenkdnnen unsichtbare Laserstrahlung abgeben.
Blicken Sie weder mit bloBem Auge noch mit optischen Instrumenten direkt in Laserstrahlen.

Avvertenza Le fibre ottiche ed i relativi connettori possono emettere radiazioni laser. | fasci di luce non devono
mai essere osservati direttamente o attraverso strumenti ottici.

Advarsel Det kan forekomme usynlig laserstraling fra fiber eller kontakter som er frakoblet. Stirr ikke direkte
inn i stralene eller se pa dem direkte gjennom et optisk instrument.

Aviso Radiacéo laser invisivel pode ser emitida de conectores ou fibras desconectadas. Nao olhe
diretamente para os feixes ou com instrumentos opticos.

jAdvertencia! Es posible que las fibras desconectadas emitan radiacion laser invisible. No fije la vista en los
rayos ni examine éstos con instrumentos opticos.

Varning! Osynlig laserstralning kan avges fran frankopplade fibrer eller kontaktdon. Rikta inte blicken ini stralar
och titta aldrig direkt pa dem med hjalp av optiska instrument.

A nem csatiakoztatott livegszaiak és csatiakozék iathatatian iézersugarzast bocséathatnak ki.
Ne nézzen bele a sugarba, és ne nézze kézvetleniil, optikai berendezések segitségével!

Mpepynpexnetue OTKNHOYEHHbIE CBETOBOAbI U pa3beMbl MOrYT UCMYyCKaTb HEBUMAMMOE Na3epHoe u3nyyeHue. He ponyckanTe
rnonafaH1A f1asepHoro nyya B rnasa 1 He CMOTPUTE Ha HEro Yepes onTuyeckme npubopbl.

EE  BAORASESFETRZHTNAORNES  BIENARIEEARFUENELR -
BE AT 7AN T=TNEERBIARISERYSLERETE. BICRAGWL—Y—XDPBEENT

WBZENHYUET. KREDEE ALY, AZBKBEEAL TERZEERLY LAEVTLE
<IN

=) HZ0| M= S=L HUBHOA =0l 201X Z= Ol SAIE0l SHEE = USLICH 2Ol g
= =22 MU 2L &St JI1E MESIH HE 22X Oty AlL.

Aviso Radiacdo laser invisivel pode ser emitida a partir de fibras ou conectores desconectados. Nao fixe
o olhar nos feixes e nem olhe diretamente com instrumentos opticos.

Cisco ASR1000 & Y —XBER A —HRY b SAVH—F N—=FOz7 AVRAL—=a3 YV HAF
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Advarsel

Upozornéni

Mpocidotroinon

NNTX

Opomena

Ostrzezenie

Upozornenie

A

4 (Warning)

L—H—B&ULEDnRer N

Usynlig laserstraling kan forekomme fra brugte fibre eller stik. Stir ikke ind i straler eller direkte
med optiske instrumenter.

(94 5 pilea AT o plaidl b AN (Butodi ¥ .CBbpm g0 9] ALl pil BLINI o s 1l Al Siladi Juiondf o
A pay 3151 6

Odpojena viakna kabelu ¢i konektory mohou vyzarovat neviditelné
laserové zareni. Nedivejte se do paprskt ani nepozorujte pfimo pomoci
optickych pfistrojt.

ATTO aTTOOUVOEDEUEVES IVEG 1) UTTODOXEG UTTOPET VO EKTTEUTTETAI AOPATN
akTIivoBoAia Aéifep. Mnv koiTdTe atreuBeiag TIg SECUEG PWTOG KAl PNV TIG
aTTeIKoviCeTe atreuBeiag pe oTrTiIkG dpyava.

IN D2'ON N'RNI-'M72 ™7 NN 7w n0'Y79 D'NN
N1 IX M7 N7 DN'Y' 0N 7R .0'PNIRN 0NaNnn
.D"UDIN DM'YON] NIY¥NAXI VAN

HeBnanmBo nacepcko 3payvere MOXe [a 3payun of UCKINyYeHuTe BriakHa unm
npukny4voumn. He rmegajte Bo 3paun 1 He npernegysajTe rv AMPEKTHO Co
ONTUYKN NHCTPYMEHTH.

Odtaczone swiattowody lub ztgcza mogg emitowac niewidzialne
promieniowanie laserowe. Nie nalezy patrze¢ prosto w wigzke lasera ani
bezposrednio obserwowac jej przy uzyciu przyrzadéw optycznych.

Odpojené viakna kablov alebo konektory m6zu vyzarovat neviditelné
laserové ziarenie. Nepozerajte sa do lu¢ov ani ich nepozorujte priamo
pomocou optickych pristrojov.

BEREIATOWEWETI 74N r—TULP0aAR I AN FBRICRAGV L —HF—ANBHIh TS
AREMAHYET ., L—YF—REERLEY, AFERB[LEERAL TEEREZY LGV TESLY,
AT—bF A2 1051
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A

4 (Warning) I9SR1LEDER/TT, AT7—k A2 b 1027
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1000 >V —XEE A —Y Ry b T A H—F OB FHTFEEERY S FEICOWTHA
LET, TOEOHNFIX, KOLEEY TT,
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TEVERE R O VAR — MBI 2 BRI NIk D LB Y TT,
e [Cisco ASR 1000 'V —X@EEM A —H R v b T A2 I— K OiEMHERFEOHER] (P.3-2)

e [Cisco ASR 1000 >V —RETEMA—Y v 8N FA L I—RFRDET 7T 4TET VT 47
fboweR) (P.3-4)

e [Cisco ASR 1000 ¥V —X[EHTEM A —H %y b T4 —F OIEMERKO R (P.3-2)

Cisco ASR1000 3 |) —XEEE A —H Ry b 5S4 h—FDEHEIEIR
D #Ef

Cisco ASR 1000 >V —X 77 V7 — g $— R Jb—H L, Cisco ASR 1000 'V — X[&H EH
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slotnumber shutdowm HEHUT- SFP 721X XFP 27 77 4 7L L &

T, ZTITC, FEEBIFIKO LI CEREINET,
slotnumber : 7 A4 I—RFKBWRVfFHFenzr v —
vozruy NEEEREELET,

Zoa<rRNiE, Z®OF— K72 hw-module slot x
shutdown 7 20— )L 2307 4 Fal — g
< R&EFESTURICY Yy hE T ENTFEA
WCOREHL T ZE0,

W HLIEALET A I—FNET7 77 471k
THIZE, ZOa<vr RN EHY A,

Cisco ASR1000 &) —XBEEE A —H XY SAVI—FDIE7IOT4TILET VT«

TenFEsR

Cisco ASR 1000 >V —XEEHM A —V v b TAL =R DIET 7T 1 7L & MR T 5121,
¥ EXEC 27 ¥ 2L —3 3 > £— K T show platform =~ > R &2 AL 7, MBI 5
Cisco ASR 1000 >V —XEEHM A —H v b TA L B —FIZBE# L TW5 State 7 4 — /L K %
REL £,

PLTFIC, 2y b 2 IZRE SN Cisco ASR 1000 > Y —R[EEM A —Y Ry b A H—KD
FlarLET, ZOVFIAFTIE, Ay F 2BERT 7o THnWET, AT —F AN
disabled |27 > CTWAZ LT, =N F9,

Routerl (config) #hw-module slot 2 shutdown
Routerl# show platform
Chassis type: ASR1013

Slot Type State Insert time (ago)
1 ASR1000-SIP40 ok 22:02:07
1/0 SPA-1X10GE-L-V2 ok 22:00:57
1/1 SPA-1X10GE-L-V2 ok 22:00:57
1/2 SPA-1X10GE-WL-V2 ok 21:30:51
1/3 SPA-1X10GE-L-V2 ok 22:00:46
ASR1000-2T+20X1GE disabled 22:02:07
3 ASR1000-SIP10 ok 22:02:07
3/1 SPA-5X1GE-V2 ok 22:00:55
3/2 SPA-5X1GE ok 22:00:48
RO ASR1000-RP2 ok, active 22:02:07
R1 ASR1000-RP2 ok, standby 22:02:07
FO ASR1000-ESP40 ok, active 22:02:07
F1 ASR1000-ESP40 ok, standby 22:02:07
PO ASR1013/06-PWR-AC ok 22:01:16
P1 ASR1013/06-PWR-AC ps, fail 22:01:15
P2 ASR1013/06-PWR-AC ps, fail 22:01:15
P3 ASR1013/06-PWR-AC ok 22:01:14
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Cisco ASR1000 > ) —XERE A —HY Ry b T4V HA—FOBMYFIFERYSL
vy rkzxDv7 (0R) W

Router# show platform diag
Chassis type: ASR1013
Slot: 1, ASR1000-2T+20X1GE

Running state disabled

Internal state offline

Internal operational state disabled

Physical insert detect time
Software declared up time
CPLD version

Firmware version

Sub-slot: 1/0, BUILT-IN-2T+20X1GE

Operational status

Internal state

Physical insert detect time
Logical insert detect time

Slot: 4, ASR1000-SIP40
Running state
Internal state
Internal operational state
Physical insert detect time
Software declared up time
CPLD version
Firmware version

00:00:58 (03:19:08 ago)
00:02:52 (03:17:13 ago)
13012400

15.3(3x)s

ok

inserted

00:03:25 (03:16:40 ago)
00:03:25 (03:16:40 ago)

ok

online

ok

00:00:58 (03:19:08 ago)
0:01:51 (3:18:15 ago)
00200800

15.2(1xr)S

Cisco ASR 1000 >V —XEEM A —HY Ry b TA L I—FDT 77 4 7L L IEHEEZ RS
51Zi%, no hw-module slot 2 shutdown =~ > F 2 AJJL £7, £DRKIZ, show platform =~
VREALT, Aoy b1 Ook REAMHAL £7, %2, show platform diag =~ > N %
AJ1L T Running state 7 4 —/L K ® ok ZfER L £7, WOFIDOLSIZL £,

Router# show platform diag
Chassis type: ASR1013

Slot: 1, ASR1000-2T+20X1GE
Running state
Internal state
Internal operational state
Physical insert detect time
Software declared up time
CPLD version
Firmware version

Sub-slot: 1/0, BUILT-IN-2T+20X1GE

Operational status

Internal state

Physical insert detect time
Logical insert detect time

Slot: 4, ASR1000-SIP40
Running state
Internal state
Internal operational state
Physical insert detect time
Software declared up time
CPLD version
Firmware version

Cisco ASR1000 > ) —XBEEER A —HRY N SAVHA—F N—F9QzF7 AVAL—

ok

online

ok

0:00:58 (3:19:08 ago)
00:02:52 (03:17:13 ago)
13012400

15.3(3xr)S

ok

inserted

0:03:25 (3:16:40 ago)
00:03:25 (03:16:40 ago)

ok

online

ok

0:00:58 (3:19:08 ago)
0:01:51 (3:18:15 ago)
00200800

15.2(1r) S
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o [SFPEY 2—/LOEY AT LIV AL (P4-1)

o IXFPEY 2—/VORDFITERYIL] (P4-10)

Va—)LOWmY FIrEmYSL

~
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SFP £V 2 — VOV ALY I E2ITHa1, 207y arBIO L —F—BIW
LED O%Z24tt] (P2-8) [ZR# S N7-H Y T HHRZ BHALTZ S0,

A

FE O T AEHNLES, BRLTWRWHZ AR BN—% SFP £V 2 — /VIZATHZ LItk - T,
EV 2 NVERELET, WT 77 AN =T AONFREERL T b, B0 SFP £V 2 —
DR —=FZT 7 AN —TNEHEZLIAALTLIEEV, SFP EY 2 — /LD AR — kNI
FOMDIBENNALRNEIITHEELTLEIN, RIZEX-oTELND L, HEY 2— AN IE
WICEEL 8 A,

A

AR OSFPEVa2— VORIV AL OBICIX, F—T N, =T axs X Fi21X SFP E

Va—)VNDONA v X —T 2 ZADRGEEH DI, 7 7 AR r—T N E2E D fHiF 7=k e
LW L E2BEIOLET, T XTCOFXF—7NLEZHL TS, SFPEY 2—/LORY AL F
TIEEY 1T 21T TLEE W,

SFP &Y a2 —/VDEREITO &, EV 2a— VOREEMPBELIRDZIENRHV T, TD
W, BRI ENRWIESIZSFP Y 2 — LOEBEREITLRWTL XV,

[ oL-29623-03-J

Cisco ASR1000 & I) —XEAREA—Y R Y b SAVA—F N—Fz7 AVAL—3V H4F R



FA4E SFPPEDA—LNEXFPEDa—IILORYMFIFERYML |

W SPEC1—ILORYMFERYSL

SFP £ a2 —/Lid, 4 DDRNRDET v F TARAZONWTNNEFHAL T, R—h~DEY 22—
WOV FTBLIOERY AL 2IT0WET, 4FEED SFPEY 22—V T v F T4 A ZDONT,
WDOE 7 a L THmALET,
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R—JILHYSRATSFPED 1—)L

NR—)L 7 FRAF SFP EY 2 —/LZ1F. SFPEY 2— VOBV &L /Y T35 27 5
ATNAEL COWET (K 5-1 25K),

& 5-1 AN—J) SR TSFP ES2—/L

R—=JILHISRATSFPEDS2a—ILOEY 4L
DX AT D SFP Y 22— /LAWY HATIZIE, ROFIBEIZHENFET,

AT 1 MEOBHEEAEICHE> T, BELKMIEMY AN AT T ELET IV AT v T &3k
HLET,

ATYFT 2 K=o TRCOA L F—T 2 A A r—TNEHNLET, TOE, 40 D—RKDEDKR—
MZEDTr—T NI N TV DI Eiek L T £,

ARTY T3 SFPEVa2a—VDOXR—)L 7 I AT NELIETTFLHAICHE T (K52 %238, AZELA

TR 75 AT R T EBEBERGAIE, ANHOYAF A KT A SEHALTR—L 7
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R—JLYSATSFPED 2 —ILORY {F1+
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ATvF 1 HEOBERGHECE > T, EXKBIEHAY AN AN T T EREIT IV ATy T EE
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AFY T2 SFPEY 2—LEHATHHNC, X—)L 7T AT EZHL £7,

ATFYFT3 SFPEVa2—LAR—KMIAbE, R—hMIWLARET (K53 %25H),
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TONEL BT Z I NVICERIZEEBLVPEEIN TS Z 2R L £9, TOEE, SFP &
Ca— N BT X I NVNIZHEEITEE SN TWR o= 8EA1E. SFP Y 2 — VER O =
O N T E I NANNDORIZIN b >T-Z E AR THF v 0 GEHRTXET,

TAS5— 2T SFPED 11—l

< AT — X T SFP &Y o2 —/L|Z1E, B 2— L EZR— LB XHTZODO X TR\ E
T (X 5-4 #5H),

& 5-4 TI5— ZTSFP ES2—/L

IA4S5—RTSFPES A —)LORMY 4L
ZDH AT D SFP EY 2 —/LEI Y ATIIE, ROTFIAICHENET,

ATV 1 FEOBIGAEICNE > T, BEXBIEHY AN AN T TEREZT IV ATy T adE
%bi‘g‘o

AFYT2 R—FnodT_RTOA L E—T 2 A AT —TNLEHNLET, TAIT—FRDEDR—KITED
=T N EN TN EREL TBW T EE N,

AFVT3 HT (DFER) ZdoL Y ERRFHANCHWTR—ENBA L%, SFPEY 2 — /L& 5| &
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NIz, (BILTWARWSFP EY 22— L 7 —3 AAN—%EAL 7,
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ZAR—RPOFATHAICMA L £F, #7207V 5[0ES72) LARNTLEEN, ¥
T SFP EY 2 — b ANDATREMER D D £,

TA5— 3T SFPED 2a—)LORY 1+
DX AT D SFP Y 22— /L EIY 1T DI, ROFIEIZHENFE T,

AT 1 EOBIMGAEICNE > T, BEXGIEHAY AN AN T FEREZT 70 AT T adE
%L\iﬁ—‘c

AFYFT2 SFPEVa2—/NLA2R—KMIAbE, R—hMIWHLARET (K56 25H),
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